

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อ ไม้สัก และอื่นๆ จำนวน ๑๑ รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรมอุทยานแห่งชาติ สัตว์ป่า และพันธุ์พืช
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๕๑,๑๖๙.๖๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 16 มี.ค. 2561
เป็นเงิน ๑๕๑,๑๖๙.๖๐ บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) : สืบราคาจาก
ใบตกลงซื้อ ที่ ดพ.๐๕๗/๖๑ ลง ๒๖ ม.ค.๖๑
สืบราคาจาก ร้าน สุทัศน์การค้า
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ เรือโท ณรงค์ศักดิ์ เขียวดี

บัญชีรายการแนบท้าย
ไม้สัก และอื่น ๆ จำนวน 11 รายการ

ลำดับ	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	ไม้สัก ขนาด 1 นิ้ว x 10 นิ้ว x 6 ม.	แผ่น	3	24,800.00	74,400.00
2	ทองเหลืองแผ่นเรียบ ขนาด 1/16 นิ้ว x 4 ฟุต x 8 ฟุต	แผ่น	1	26,800.00	26,800.00
3	แคลแลค เบอร์ 7	แกล.	4	420.00	1,680.00
4	แลคเกอร์ 2K ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน	ชุด	2	2,420.00	4,840.00
5	บานพับติดขาตั้งโต๊ะ	ชุด	50	120.00	6,000.00
6	กล่องใส่โต๊ะ ขนาด 8 นิ้ว x 8 นิ้ว	กล่อง	40	350.00	14,000.00
7	ไม้สัก ขนาด 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว x 2 เมตร	แผ่น	9	1,000.00	9,000.00
8	สีสเปรย์สีน้ำเงิน	กปง.	12	95.00	1,140.00
9	สีสเปรย์สีม่วง	กปง.	12	95.00	1,140.00
10	สีสเปรย์สีเหลือง	กปง.	12	95.00	1,140.00
11	สีสเปรย์สีเทารองพื้นแห้งไว	กปง.	12	95.00	1,140.00
รวมเป็นเงิน					141,280.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					9,889.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					151,169.60

ร.ท.

ช่วยปลืษัตริษาการ มว.ออกเรื่องพัสดุทั่วไป